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16 ilde 98 gözaltı

ABONE OL      

Polis ve jandarma FETÖ ablalarına operasyon yaptı 98 kişi gözaltına alındı. Kayseri’de 7
eski öğretmen Eskişehir’de ise bir emniyet müdürü gözaltında
FETÖ ablalarına yönelik operasyonda, 16 ilde 98 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınanlar arasında bir
de erkek üstteğmen var. Kocaeli'nde ise 7 eski TÜBİTAK çalışanı tutuklandı.
 İzmir: Emniyet ve jandarmanın ortak operasyonunda, 98 şüpheli gözaltına alındı. Polis tarafından 11
ilde 53 örgüt ablası gözaltına alındı. Gözaltına alınan tek erkek şüpheli ise Çiğli 2. Ana Jet Üs
Komutanlığı'nda görevli bir üsteğmen. Jandarma da 5 ilde, aralarında öğretmen, doktor ve esnafların
da bulunduğu 44 şüpheliyi yakaladı. 17 örgüt ablası aranıyor.
 Kayseri: ByLock kullandıkları belirlenen 32 eski öğretmen gözaltına alındı. 7 eski öğretmen aranıyor.
 Düzce: 4 zabıt kâtibi ve 4 infaz koruma memuru gözaltına alındı.
 Bilecik: 6 infaz koruma memuru ve adliye personeli gözaltına alındı.
 Eskişehir: Daha önce meslekten ihraç edilen ve Siirt'teki soruşturmada aranan 3. sınıf emniyet
müdürü M.Ş. gözaltına alındı.
 Muğla: Marmaris'te, ByLock kullandığı tespit edilen doktor gözaltına alındı. Evinde de 1 dolar
bulundu.

SON DAKİKA
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 Afyonkarahisar: Bolvadin Kapalı ve Emirdağ Açık ceza infaz kurumlarında görevli 10 şüpheli
tutuklandı.
 Kocaeli: Meslekten ihraç edilen ve ByLock kullandıkları belirlenen 7 eski TÜBİTAK çalışanı tutuklandı.

MAHREM İMAMLARA 76 TUTUKLAMA
Ankara merkezli mahrem imamlar soruşturması kapsamında gözaltına alınanlardan, Ankara'da 29,
İzmir'de 25, Kütahya'da 11, Uşak'ta da 11'i tutuklandı. Aynı soruşturma kapsamındaki Zonguldak
emniyet imamı ve öğretmen Yaşar Gündüz ise Sakarya'da tutuklandı. Şüphelilerin, ByLock
kullandıkları, gruplara ayrılan polis, amir ve müdürlere "imamlık" yaptıkları, himmet topladıkları, aile
fertleri adına Bank Asya'da hesap açtıkları belirlendi.

MALEZYA'DA BİR HAFTADA 3'ÜNCÜ FETÖ GÖZALTISI
Malezya'da FETÖ elebaşısıları arasında gösterilen üçüncü bir şüphelinin daha gözaltına alındığı
bildirildi. "Star Malaysia" gazetesinin internet sitesinde yer alan habere göre, Malezya Emniyet
Müdürlüğü, İsmet Özçelik'i ulusal güvenliğe tehdit oluşturduğu gerekçesiyle gözaltına aldı. Özçelik'in
önceki akşam yerel saatle 17.30'da oğlu Süheyl ve kimliği açıklanmayan bir kişiyle arabasında
gözaltına alındığı belirtildi. Özçelik, hafta içinde gözaltına alınan Turgay Karaman ve İhsan Aslan'ın
ardından ülkede yakalanan 3'üncü FETÖ mensubu oldu. Turgay Karaman'ın, FETÖ ile irtibatlı bir
okulda müdürlük yaptığı, İsmet Özçelik'in ise aynı okulda misafir öğretim görevlisi sıfatıyla çalıştığı
belirtiliyor. Karaman ve Aslan'ın DEAŞ'a yardım ve yataklık şüphesiyle sorgulandıkları da kaydedildi.

DEVAMI GELECEK SİNYALİ
Aynı haberde, Malezya Emniyet Genel Müdürü Halit Ebubekir'in, yeni gözaltıların gelebileceği
sinyalini verdiği de belirtildi. Halit Ebubekir, "İç veya dış her türlü tehdide karşı ülkemizi koruyacağız"
dedi.

Ceyhan TORLAK-Ali ALTUNDAŞ- Abbas ÇAKAR-Rıdvan UYSAL
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